Empresa: SINDICATO DOS TRABALHADORES DO PODER JUDICIARIO FEDERAL NA BAHIA - SINDJUFE Folha: 0001
C.N.P.J.: 14.669.089/0001-98 Numero livro: 0026
Periodo: 01/09/2019 - 30/09/2019
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/09/2019
Descrigao Saldo Atual
RECEITA OPERACIONAL 213.682,53
RECEITAS 0,00
RECEITAS BRUTA ORDINARIA 214.827,34
RECEITA ORDINARIA 214.827,34
MENSALIDADES 211.392,34
PRODUTOS E SERVICOS 3.435,00
RECEITA LfQUIDA 213.682,53
SUPERAVIT BRUTO 213.682,53
DESPESAS OPERACIONAIS (16.733,15)

DESPESAS OPERACIONAIS - CLUBE
DESPESAS DO CLUBE
REMUNERACOES CLUBE
ENCARGOS TRABALHISTAS CLUBE
BENEFICIOS CLUBE
DESPESAS SOCIAIS CLUBE

DEPRECIACAO/AMORTIZACAO
DEPRECIACOES/AMORTIZACOES

RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

DESPESAS OPERACIONAIS - ADMINISTRACAO
DESPESAS ORDINARIAS

REMUNERACOES
ENCARGOS TRABALHISTAS
BENEFICIOS
SERVICOS TERCEIROS
DESPESAS JURIDICAS
DESPESAS SINDICAIS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS BANCARIAS
FEDERAIS
MUNICIPAL

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECUPERACOES DIVERSAS
OUTRAS RECEITAS
RESULTADO OPERACIONAL
RECEITAS NAO OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

DECLARO A VERCAIDAE DESTE DEMONSTRATIVO CONTABIL.

DENISE MARCIA DE ANDRADE CARNEIRO
DIRETOR
CPF: 408.075.845-68

DECLARO A VERCAIDAE DESTE DEMONSTRATIVO CONTABIL.

LUCIANA SIMOES DE  Assinado de forma digital por LUCIANA

SIMOES DE OLIVEIRA:36230138549

OLIVEIRA:36230138549  Dados: 2019.12.20 17:45:32 -0300
LUCIANA SIMOES DE OLIVEIRA

Contador(a) - Reg. no CRC - BA sob o No. 018013
CPF: 362.301.385-49

1.081,99
0,00
(9.364,54)
(4.924,50)
7.674,49
(1.068,00)

(8.450,60)
(8.450,60)

619,09
619,09

(202.563,55)
0,00
(105.400,70)
(11.775,12)
(3.720,30)
(180,00)
(20.303,53)
(39.019,06)
(20.623,85)
(348,31)
(621,32)
(571,36)

166,74
0,00
4.634,06
4.634,06
6,74

4.536,20

619,09

619,09

5.155,29



		2019-12-20T17:45:32-0300
	LUCIANA SIMOES DE OLIVEIRA:36230138549




